АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Село Болхуны»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30.01.2014                                                                                                                  № 7

О признании утратившем силу
 административного

регламента

администрации муниципального

образования «Село Болхуны»

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации , Уставом муниципального  образования  МО « Село Болхуны»

П О С Т А Н А В Л Я Ю :
              1.Признать утратившим силу Постановление  администрации муниципального образования           « Село Болхуны» № 87 от 02.10.2013
Об утверждении  административного регламента администрации МО «Село Болхуны »

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о добытом на территории муниципального образования  волке или шакале»
 № 87 от 02.10.2013
              2. Главе администрации Морозову С.Н. Довести настоящее Постановление до сведения муниципальных служащих администрации.
               3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                4.Начальнику отдела по общим вопросам  опубликовать настоящее Постановление на официальном           сайте.

Глава администрации:                                                    Морозов С.Н.